[

     Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO Nº 109, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025

AO

PROJETO DE LEI Nº 104, DE 2025.

“Dispõe sobre denominação de via

pública”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1º - Fica denominada “Rua MARIA DE LOURDES

DIOGO”, a atual Rua Vinte e Um, localizada no bairro São Fernando (Chácaras),

neste Município.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei

correrão à conta de dotação própria, consignada no orçamento municipal vigente.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, 11 de novembro de 2025.

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA

Primeiro-Secretário

SEVERINO BENTO GOMES

Segundo-Secretário

Processo eletrônico sob nº 1.869/2025.

Projeto de Lei nº 104/2025, de autoria do Vereador Fernando da Silva X. de Miranda.

Departamento Parlamentar, em 11 de novembro de 2025.

Ana Marcia Muniz

Diretora Parlamentar

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320039003200320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320039003200320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320039003200320037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 11/11/2025 12:39

Checksum: 8557E0D9FA028EE2625BD79EEA15593CA677D2FEE1D4F388C29ED6A71AE7562D

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 11/11/2025 12:49

Checksum: 9BE752CCD0F7B517A384D850C1AE959DAB338F1579E4D9FBE728540E320727DB

Assinado eletronicamente por FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA em 11/11/2025 12:59

Checksum: 326820B19EF554AC6007979CE6A3C5DEC57CFAB5DA758B82F8DD7B4113AF4774